
UCHWAŁA NR 1564/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć stacjonarnych i realizowanie ich 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość w Zespole Szkól nr 2 

w Koluszkach

Na podstawie § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 
szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1604) w związku z § 2 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie czasowego ograniczania 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2021 r. poz. 982 i 1519) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 
i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieszenie zajęć stacjonarnych i realizowanie 
ich z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość w okresie 
od dnia 08 grudnia 2021 r. do dnia 22 grudnia 2021 r. w Zespole Szkół nr 2 w Koluszkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


